
KESIDLLI I BASHKlSE KORCE 

VENDIM 

Nr. 32 Date 18.07 .2011 

Per organizimin e Komisioneve te perhershme te Keshillit te 

Bashkise Korce 


Ne mbledhjen e tij te dates se sotme, Keshilli i Bashkise Korce si 
rezultat i konstituimit te tij,mbeshtetur ne propozimet e dy grupeve 
politike,ligjin nr 8652,date 31.07.2000 " Per organizimin dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore",neni 32 pika k, Rregulloren e 
Keshillit te Bashkise,neni 13 deri 23 dhe mbas diskutimeve te ndryshme 

VENDOSI: 
I.Te miratoje perberjen e Komisioneve te perhershme te ketij Keshilli si me 
poshte: 

1. Komisioni i verifikimit te mandateve. 
• Irena Nikaj (Kryetare) 
• Thanas Kote (Sekretar) 
• Nikollaq Pandeli (anetar) 

2. Komisioni juridik dhe,j pronave te Bashkise. 
• Agron Azisllari 
• Shkelqim Kajmaku 
• Ariana Pupa 
• Irena Kallco 
• Agim Kacani 

3. Komisioni i planifikimit urban dhe infrastruktures. 
• Raqi Them~li 
• Erion Nexhipi 
• Arto Adili 
• Aleko Papakozma 
• Vangjush Dishnica 

. 4. Komisioni i finances dhe i zhvillimit ekonomik 
• Olsi Ekonomi 
• Ilia Jatagani 
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• 	 Nikollaq Pandeli 
• 	 Pellumb Beqiri 
• 	 lIir Bajlos 

5. Komisioni i sherbimeve sociale dhe strehimit. 
• 	 Vasilika Petri 
• 	 Petraq Premti 
• 	 Erma~ Sh~rka 
• 	 A1arJa Pupa 
• 	 ';cr:da RemaCl<.8 

6. Komisioni 	i IDYe5timeye"sherbimeve publike,biznesit 
dhe turizmit. 

• 	 Thanas Kote 
• 	 Gjergji Mero 
• 	 Enjti Pazaj 
• 	 Thanas Tona 
• 	 Arben Ilia 

7. Komisioni i shendetit dhe i ruajtjes se mjedisit. 
• 	 Vlefta Bejko 
• 	 Gurie Golloberda 
• 	 Albert Nika 
• 	 Ahmet Hoxhallari 

II • Vasilika Petri 

8. Komisioni i arsimit,kultures dhe sportit. 
• 	 Irena Nikaj 
• Lorenc Glozheni 
" Ana Verushi 
C/ Jonela Spaho 
" Bledi Shkembi 

II. Cdo komision do te zgjedhe Kryetarin,zv. Kryetarin dhe sekretarin 
perkates. \ 

III. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit te Bashkise. 

IV. Cdo vendim i meparshem i cili bie ne kundershtim me kete vendim 
. shfuqizohet. 

V. 	Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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